
Otevřený dopis ministryni kultury ČR

(E*forum, 28. 01. 2013)

24. lednem 2013 je datován Otevřený dopis ministryni kultury ČR, v němž zástupci
32 kulturních časopisů upozorňují na to, že v rozpočtu MK pro letošní rok je na
Kulturní služby a podporu živého umění vyčleněno o 92 milionů Kč méně než v
loňském roce, přestože celkový rozpočet MK je letos vyšší než loni. Signatáři dopisu
konstatují, že letošní suma určená živé kultuře je likvidační, a oprávněně žádají paní
ministryni o „navýšení objemu financí určených živé kultuře na úroveň před zaváděním
krizových opatření z minulých let“, neboť „v porovnání s ostatními položkami státního
rozpočtu i rozpočtu Ministerstva kultury jsou de facto zanedbatelné“. Tento postoj
podporujeme.

www.ipsl.cz

http://www.advojka.cz/archiv/2013/2/otevreny-dopis-ministryni-kultury-cr-alene-hanakove
http://www.ipsl.cz/

